

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc cải tạo, sửa chữa phòng chờ sinh, phòng tắm trẻ sơ sinh và nhà vệ sinh phòng điều trị
theo yêu cầu của Khoa Phụ sản - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Cơ sở:.....
Chủ cơ sở:.....
Địa chỉ:.....
Mã số thuế:.....
Số tài khoản:.....
Ngân hàng giao dịch:.....
Điện thoại :.....

Sau khi tham khảo yêu cầu của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi xin báo giá cải tạo, sửa chữa phòng chờ sinh, phòng tắm trẻ sơ sinh và nhà vệ sinh phòng điều trị theo yêu cầu của Khoa Phụ sản - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc như sau:

SỐ TT	TÊN CÔNG VIỆC	ĐƠN VỊ	KHỐI LƯỢNG	ĐƠN GIÁ VL+NC+MT	THÀNH TIỀN VL+NC+MTC
1	Tháo dỡ gạch ốp tường	m2	36,750		
	11 x 2,5 = 27,5				
	2 x 1,7 x 2 = 6,8				
	2 x 1,1 x 2 = 4,4				
	Trừ cửa:				
	-2 x 0,7 = -1,4				
	-0,5 x 1,1 = -0,55				
2	Tháo dỡ trần	m2	4,420		
	1,8 x 1,3 = 2,34				
	1,6 x 1,3 = 2,08				
3	Phá dỡ các kết cấu khác đục nhám mặt bê tông	m2	47,900		
	11 x 2,5 = 27,5				
	3 x 1,7 x 4 = 20,4				
4	Trát tường trong, chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M25	m2	43,650		
	11 x 2,5 = 27,5				
	2 x 1,7 x 4 = 13,6				
	1,7 x 0,5 x 3 = 2,55				
5	Công tác ốp gạch men Ốp tường, trụ, cột - Kích thước gạch 25x40cm	m2	44,150		
	11 x 2,5 = 27,5				
	0,5 x 0,5 = 0,25				
	2 x 1,7 x 4 = 13,6				
	0,5 x 0,5 = 0,25				
	1,7 x 0,5 x 3 = 2,55				

6	Làm trần bằng tấm nhựa 60x60 cm	m2	6,290		
	1,6 x 1,3 = 2,08				
	1,8 x 1,3 = 2,34				
	1,7 x 1,1 = 1,87				
7	Quét dung dịch chống thấm mái, sênô, ô văng	m2	4,550		
	3,5 x 1,3 = 4,55				
8	Tháo dỡ bệ xí	cái	3,000		
	3 = 3				
9	Phá dỡ nền gạch - Gạch xi măng	m2	11,820		
	3,5 x 1,3 = 4,55				
	1,5 x 1,8 x 2 = 5,4				
	1,7 x 1,1 = 1,87				
10	Lắp đặt ống nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, dài 4m, ĐK 60mm	100m	0,040		
	4/100 = 0,04				
11	Lắp đặt ống nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, dài 4m, ĐK 114mm	100m	0,040		
	4/100 = 0,04				
12	Lắp đặt ống nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, dài 4m, ĐK 90mm	100m	0,040		
	4/100 = 0,04				
13	Lắp đặt côn nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, ĐK 60mm	cái	3,000		
	3 = 3				
14	Lắp đặt côn nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, ĐK 90mm	cái	3,000		
	3 = 3				
15	Lắp đặt côn nhựa miệng bát nối bằng p/p dán keo, ĐK 114mm	cái	3,000		
	3 = 3				
16	Láng nền, sàn không đánh màu, chiều dày 3cm, vữa XM M75	m2	13,360		
	3,5 x 1,3 = 4,55				
	1,5 x 1,8 x 2 = 5,4				
	1,7 x 1,1 = 1,87				
	2,2 x 0,7 = 1,54				
17	Lát nền, sàn - Kích thước gạch men 30x30cm	m2	13,360		
	3,5 x 1,3 = 4,55				
	1,5 x 1,8 x 2 = 5,4				
	1,7 x 1,1 = 1,87				

	2,2 x 0,7 = 1,54				
18	Cạo bỏ lớp vôi, sơn cũ trên tường, trụ, cột	m2	50,720		
	5,1 x 1,6 x 2 = 16,32				
	3,6 x 1,6 x 2 = 11,52				
	1,8 x 1,6 x 2 = 5,76				
	1,5 x 1,6 x 2 = 4,8				
	5,1 x 3,6 = 18,36				
	Trừ cửa:				
	-3,2 x 1,6 = -5,12				
	-1,4 x 0,4 = -0,56				
	-0,9 x 0,4 = -0,36				
19	Sơn dầu, trần, cột, tường trong nhà đã bả bằng sơn Kova - 1 nước lót, 2 nước phủ	m2	50,720		
	50,72 = 50,72				
20	Lắp đặt xí bệt HC	bộ	1,000		
	1 = 1				
21	Phá dỡ nền đan bê tông	m2	1,200		
	2 x 0,6 = 1,2				
22	Tháo dỡ chậu rửa	cái	2,000		
	2 = 2				
23	Xây tường, dày <=30cm, cao >2m, vữa XM M75	m3	0,120		
	0,8 x 0,5 x 0,1 x 3 = 0,12				
24	Lắp đặt chậu rửa Inax 1 vòi	bộ	2,000		
	2 = 2				
25	Đắp cát công trình - Đắp cát nền móng	m3	0,320		
	2 x 0,8 x 0,2 = 0,32				
26	Bê tông nền, đá 1x2, vữa mác 200	m3	0,160		
	2 x 0,8 x 0,05 x 2 = 0,16				
	Tổng cộng chi phí bao gồm thuế VAT				
Bảng chữ:					

....., Ngày..... tháng năm 2023
Giám đốc Cty/ Chủ cơ sở